

Nowe Brzesko, dn. 30.10.2024 r.

Zamawiający:

**Gmina Nowe Brzesko
ul. Krakowska 44
32-120 Nowe Brzesko**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców – zestaw 4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Kompleksowe Ubezpieczenie Gminy Nowe Brzesko

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1.

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 1 200 000 zł (Suma Ubezpieczenia) ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie ma takich planów

PYTANIE 2.

Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia, w ubezpieczeniu AC pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 1 200 000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegocjację stawki określonej w załączniku - formularza cenowego. dla tego typu pojazdu

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE 3.

Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel ma prawo weryfikacji kosztorysu na każdym etapie likwidacji szkody

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza

PYTANIE 4.

Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie jest mowa o kosztach, Zamawiający oczekuje pokrycia dla kosztów wynikających ze zdarzenia objętego zakresem ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza

PYTANIE 5.

W związku z zaistniałą sytuacją w Europie, prosimy o wyłączenie z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wszystkich szkód zaistniałych na terytorium: Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wszystkich szkód zaistniałych na terytorium: Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.

PYTANIE 6.

Prosimy o podanie pojemności pojazdów:

- TOYOTA Avensis (VIN: SB1BA56L20E054086; nr rej: PR5U76)
- Volkswagen crafter WV3ZZSZ7P9004627 KPR31E2.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podaje pojemność:

Marka pojazdu, nr rejestracyjny: Toyota Avensis, KPR 5U73, **Pojemność skokowa/moc silnika:** 2231cm³/ 110 kW

Marka pojazdu, nr rejestracyjny Volkswagen crafter WV3ZZSZ7P9004627 KPR31E2 pojemność 1968

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Sporządziła:

Joanna Beyger
Broker ubezpieczeniowy



Maximus Broker Sp. z o.o.

u. Szosa Chełmińska 164, 87-10 Toruń